
6. kolo

Napsal uživatel Hašek
Pondělí, 27 Září 2010 09:24 - 

22. 09. 2010         Kryry  - Sokol Údlice         2 : 0  (1 : 0)

      

Pro nás velmi důležitý zápas s mužstvem z konce tabulky, v sestavě nám chyběl Gruncl, který
je dlouhodobě zraněn, jinak jsme byli kompletní. První poločas byl velmi vyrovnaný s málo
šancí na obou stranách. První jsme si vypracovali mi, avšak Fanda Hašek přestřelil. Soupeř
hrozil rychlými brejky, které jsme měli zpočátku velké problémy a také jsme po jednom z nich
dost nešťastně inkasovali branku, když střela po úniku doslova proklouzla skrz prsty našemu
golmanovi. Do kabin jsme šli za nepříznivého stavu a trenéři museli hráčům vyčinit zejména
nedůraznou hru na soupeře bez větší aktivity zapojit se do hry. Druhá půlka byla o poznání
lepší a soupeře jsme doslaova přitlačili na jeho půli, ten však odolával  i za cenu nedovolených
zákroků a bohužel rozhodčí měl také trochu podíl, že ze dvou zákroků ve vápně neodpískal ani
jednu penaltu. Nutno však konstatovat, že se nám i za převahy nepodařilo dostat k zakončení a
soupeře jsme postrašili pouze ze standartních situací, když nejprve Kuba Havel pěknou střelou
těsně přestřelil a po té Fanda Němec hlavou těsně minul odkrytou branku. Škoda, protože
soupeř v samém závěru zvýšil po ojedinělém brejku svoji druhou branku. Za druhý poločas si
kluci zaslouží poděkovat, ikdyž by do dalších zápasů bylo dobré přidat větší důraz v osobních
soubojích. Hlavu vzhůru jedeme dál.

  

Sestava:     Kohout - Nápravník, Havel, Záboj Vl., Záboj L., Kramarski M., Elis, Karban,
Kramarski R., Němec, Nezbeda, Pertlík, Rosenberg, Šifalda, Hašek,  náhr.brankář Lorenčík

  

Trenéři:  Hašek, Havel                 Ved. mužstva:  Souček

 1 / 1


